Întreprinșătorul cu care se va închea contractul de edificare are a asigura comuna bisericeșcă cu una cautiune de 1000 fl. pre un timp anumit, ce se va statorî în contract.

Planul și preliminarul de spese aprobate, precum și condițiunile de licitare se pot vedea ori-când la oficiul parochial din Petroșeni.

Petroșeni, la 1/13 Septembre, 1897.

În conțelegere cu comitetul parochial respectiv.

Avram Stanca,
adm. protopresb.

Szebenvármegye közig erd. bizottsága.

Szám 518—867 ord. biz.

[193] 3-3

Pályázati hirdetés.

Szebenvármegyében újonnan szervezett erdőgazdálkodási állásra, mely évi 500 frt. fizetéssel és 100 frt.